

**CUADRO COMPARATIVO**

A. Nombre del Formato: F-16-12- R3270319  
 B. Código/Revisión: Fecha: 1 2021  
 C. Fecha de elaboración: 18 de octubre de 2021  
 D. Fecha de vigencia: E. Periodo al que se aplica: 1 2021

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS		MARTH A ERYKA SAUCEDO GONZALEZ		MARTHA ERYKA SAUCEDO GONZALEZ		MOUSER ELECTRONICS S. DE R. L. DE C. V.		JAIMÉ FLORES CASTILLO		ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES	
		GOGV680824321		SAGM7701280YA		MEL100625C14		FOCJ841126337		ROR190624SD7	
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
21701	CONJUNTO MINI MODELO: ÚTERO DE BOLSILLO, BEBÉ Y PELVIS (6 PIEZAS)	1	PZAS	\$ 4,136.00	\$ 4,136.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	MANIQUÍ NEONATAL MASCULINO PARA PADRES	1	PZAS	\$ 5,072.00	\$ 5,072.00	\$ 1,969.23	\$ 1,969.23	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	Resucitador pediátrico	2	PZAS	\$ 2,243.00	\$ 4,506.00	\$ 847.82	\$ 1,695.64	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	Resucitador neonatal	2	PZAS	\$ 940.00	\$ 1,920.00	\$ 847.82	\$ 1,695.64	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	TRIPIE VIVITAR CON SOPORTE AL HOMBRO VIP VTP 450, Dimensiones del producto : 10.8 x 10.8 x 53.34 cm; 1.22 kg, ASIN : B00BBK49E4	5	PZAS	\$ 2,012.00	\$ 10,060.00	\$ 2,935.38	\$ 14,676.80	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	Flash Universal	2	PZAS	\$ 3,054.00	\$ 6,108.00	\$ 3,256.46	\$ 6,516.92	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	FOTOCELDA SENSOR PARA 12 VCD CONTROLA ENERGIA SOLAR	1	PZAS	\$ 114.00	\$ 114.00	\$ 149.23	\$ 149.23	\$ -	\$ -	\$ 95.00	\$ 95.00
21701	SOLDADURA ELECTRODO MARAGA 6013 1/8 (5 KG.)	1	PZAS	\$ 642.00	\$ 642.00	\$ 767.69	\$ 767.69	\$ -	\$ -	\$ 365.00	\$ 365.00
21701	VENTILADOR EXTRACTOR TURBINA SOPLADOR 12V - 24 VOLTS PC GAME, VENTILADOR 60MM 2 PINES 24V O 12 V	1	PZAS	\$ 257.00	\$ 257.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 296.00	\$ 296.00
21701	INCLINOMETRO DIGITAL 0-360° TRANSPORTADOR ELECTRONICO ALUMINIO	1	PZAS	\$ 716.00	\$ 716.00	\$ 780.00	\$ 780.00	\$ -	\$ -	\$ 517.00	\$ 517.00
21701	TUBULAR CUADRADO DE 1" ACERO INOXIDABLE 1"X6 MT KIT DE 12PZ	1	PZAS	\$ 2,558.00	\$ 2,558.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,910.00	\$ 1,910.00
21701	Pasta Termica Corsair TM80 / CT-9010001-WW	8	PZAS	\$ 600.00	\$ 4,800.00	\$ 381.54	\$ 3,052.32	\$ -	\$ -	\$ 336.00	\$ 2,688.00
21701	FILTRO PARA JERINGA CON MEMBRANA DE PES DE 0.45µm, DIÁMETRO DE 25MM, CYTTVA WHATMAN	1	PZAS	\$ -	\$ -	\$ 527.69	\$ 527.69	\$ -	\$ -	\$ 14,788.00	\$ 14,788.00
21701	POLVO DE NANOTUBOS DE CARBONO NEGRO CONDUCTIVO DE MULTIPARED DE ALTA PUREZA	1	PZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
21701	FILTROS DE MEMBRANA DE NITRATO DE CELULOSA EN DISCO BLANCO CON REJILLAS NEGRAS, 0.45 UIM, 50 MM, ESTÉRIL, paquete con 100 piezas	1	PZAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
21701	CONJUNTO DE PISTILO Y MORTERO DE ÁGATA NATURAL DE 50 mm.	1	PZAS	\$ 942.00	\$ 942.00	\$ 4,576.92	\$ 4,576.92	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	JERINGA ESTÉRIL FILTROS DE NYLON 25 mm DIÁMETRO 0.45 MICROMETROS	1	PZAS	\$ 4,278.00	\$ 4,278.00	\$ 527.69	\$ 527.69	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	CUBREBOCAS CERTIFICADO KN95	2	PZAS	\$ 760.00	\$ 1,520.00	\$ 176.92	\$ 353.84	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

21701	1	PZAS	CONJUNTO DE PISTILO Y MORTERO DE ÁGATA NATURAL DE 100 mm.	\$ 4,534.00	\$ 4,534.00	\$ 4,576.92	\$ 4,576.92	\$ 4,576.92	\$ -	\$ -
21701	1	PZAS	Papel filtro sin cenizas	\$ 2,845.38	\$ 2,842.00	\$ 2,845.38	\$ 2,845.38	\$ 2,845.38	\$ -	\$ -
21701	5	PZAS	Caja de acrílico transparente especializada para Jetson Nano 2GB Developer Kit	\$ 2,168.00	\$ 1,080.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	2	PZAS	NVIDIA Jetson Nano Camera IMX219-160 Módulo de cámara de 8 megapíxeles Resolución 3280 x 2464 Gran angular de visión de 160 grados con sensor IMX219	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	1	PZAS	Wireless-AC8265 admite WiFi de doble banda y Bluetooth 4.2 de 2.4 GHz y 5 GHz, aplicable para Jetson Nano	\$ 578.00	\$ 578.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	1	PZAS	LAMPARAS	\$ 2,820.00	\$ 2,820.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	2	PZAS	ARTICULACION MUÑECA	\$ 920.00	\$ 1,840.00	\$ 1,129.23	\$ 1,129.23	\$ 2,258.46	\$ -	\$ -
21701	3	PZAS	SEÑALIZACION	\$ 1,200.00	\$ 3,600.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
21701	1	PZAS	BOTE BANCO	\$ 1,214.00	\$ 1,214.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ -	\$ -
21701	30	PZAS	Protoboard 630 puntos	\$ 41.00	\$ 1,230.00	\$ 76.92	\$ 76.92	\$ 2,307.60	\$ 40.00	\$ 1,200.00
21701	30	PZAS	Verde los materiales a seguir: jumper, 100002 - Color: Base naranja - Largo: 18" (406.4mm) - Ancho: 5" (127.0mm)	\$ 400.00	\$ 12,000.00	\$ 330.77	\$ 330.77	\$ 9,923.10	\$ 215.00	\$ 6,450.00
21701	30	PZAS	Cable Jumpers Dupont H-h 20cm 40pzas	\$ 32.00	\$ 960.00	\$ 71.85	\$ 71.85	\$ 2,155.50	\$ 32.00	\$ 960.00
21701	30	PZAS	Cable Jumpers Dupont M-m 20cm 40pzas	\$ 21.00	\$ 630.00	\$ 71.85	\$ 71.85	\$ 2,155.50	\$ 32.00	\$ 960.00
21701	30	PZAS	Cable Jumpers Dupont H-m 20cm 40pzas	\$ 22.00	\$ 660.00	\$ 71.85	\$ 71.85	\$ 2,155.50	\$ 32.00	\$ 960.00
21701	30	PZAS	Alambre estañado para conexiones, de color azul, calibre 22 AWG, 2 metros	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8.00	\$ 240.00
21701	30	PZAS	Potenciometro 5K	\$ 9.00	\$ 270.00	\$ 13.85	\$ 13.85	\$ 415.50	\$ 7.50	\$ 225.00
21701	30	PZAS	Potenciometro 10K	\$ 12.00	\$ 360.00	\$ 13.85	\$ 13.85	\$ 415.50	\$ 7.50	\$ 225.00
21701	30	PZAS	Integrado 74LS595	\$ 8.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 7.50	\$ 225.00
21701	30	PZAS	Zumbador pasivo	\$ 5.00	\$ 150.00	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 6.00	\$ 180.00
21701	30	PZAS	Zumbador activo	\$ 10.00	\$ 300.00	\$ 90.77	\$ 90.77	\$ 2,723.10	\$ 6.00	\$ 180.00
21701	30	PZAS	CAUTIN DE LAPIZ 40W (AMARILLO) RADOX 110-150	\$ -	\$ -	\$ 146.15	\$ 146.15	\$ 4,384.50	\$ 100.00	\$ 3,000.00
21701	30	PZAS	Desoldador de Estaños. (110-365)	\$ 86.00	\$ 2,580.00	\$ 121.54	\$ 121.54	\$ 3,646.20	\$ 65.00	\$ 2,550.00
21701	30	PZAS	Base para Cautín (110-248)	\$ 159.00	\$ 4,770.00	\$ 153.08	\$ 153.08	\$ 4,592.40	\$ 80.00	\$ 2,400.00
21701	30	PZAS	kit de 5 push button con capucha de diferentes colores	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 82.92	\$ 82.92	\$ 2,487.60	\$ 20.00	\$ 600.00

21701	kid de 2 Display LED 7 segmentos cátodo común	30	PZAS	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
21701	1 ejemplar de adquisición de seriales 584-EVAL-AD7768FMCZ NP CLIENTE: NP FABRIC.: EVAL-AD7768FMCZ	1	PZAS	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
21701	1 ejemplar de adquisición de seriales 584-EVAL-AD7771FMCZ NP CLIENTE: NP FABRIC.: EVAL-AD7771FMCZ	1	PZAS	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
21701	Juego de destreza mental Dilemax	1	PZAS	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
21701	bingo antiestrés	1	PZAS	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
21701	PASTA PARA SOLDAR 25GRS. (SOL-025)	30	PZAS	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
	8. SUB TOTAL			\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
	9. DESCUENTO			\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
	10. SUB TOTAL			\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
	11. I.V.A.			\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
	12. TOTAL			\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
	21. Lugar en que su ubica el proveedor			\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$

CONDICIONES

13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECÍFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECÍFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECÍFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECÍFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECÍFICAS
FORMA DE PAGO	50% DE ANTICIPO Y 50% A LA ENTREGA	50% DE ANTICIPO Y 50% A LA ENTREGA	50% DE ANTICIPO Y 50% A LA ENTREGA	PAGO ANTICIPADO	PAGO ANTICIPADO
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO	60 DÍAS DESPUES DE EMITIRLA	PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
TIEMPO DE ENTREGA	15-20 DÍAS HABLES	15-20 DÍAS HABLES	15-20 DÍAS HABLES	5-10 DÍAS HABLES	SE CONFIRMA A LA FIRMA DE PEDIDO
16. FUNDAMENTO:	26 FRACCIÓN I, 38 TERCER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO				
17. COTIZÓ Y ELABORÓ	18. SOLICITÓ				
J.E. MARCELA SANTUARIO ORTIZ JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	DR. LUIS GARCÍA LECHUGA-INTRA SALAZAR LIC. MARISOL OLVERA GARRIDO-DRÁ. CLARA ZUNIGA				
19. VóBo.	NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO				
MTRA. ORIS ESTEBAN WARGAS ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO DIRECTOR				

MONTO APROBADO: \$118,760.76